別紙２－１

税関様式Ｃ第 9000 号

受理番号

特例輸入者

特定輸出者
承認申請書

                             平成  年  月  日
         税 関 長     殿
                   申請者
                    住    所
                    氏名又は名称             ◯印

                   （ 対 象 事 業 部 門 の 名 称 ）
                    電 話 番 号
                    輸出入者符号
                    代表者名（法人の場合）

                   代理人
                    住    所
                    氏名又は名称             ◯印

 関税法第７条の２第１項に規定する特例輸入者

 関税法第 67 条の３第１項に規定する特定輸出者
の承認を受けたいので、下記のとおり

 申請します。
記

１． 関税法第７条の２第１項に規定する申告の特例の適用を受けようとする
関税法第 67 条の３第１項の適用を受けて輸出申告しようとする

貨物の品名

２． 関税法第７条の５第１号イからへまでのいずれか
関税法第 67 条の４第１号イからホまでのいずれか

に該当する事実の有無（該当する

  事実がある場合にはその内容）

３．その他参考となるべき事項

４．承認申請担当者の氏名、所属及び連絡先
   輸出入者

   代理人